СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ

от 26.01. 2021 г.                                                                                                    № 20
Об утверждении Плана правотворческой

деятельности Совета депутатов Баратаевского

сельсовета на 2021 год.

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,  Уставом  Баратаевского сельсовета, в целях повышения эффективности правотворческой  деятельности Совета депутатов Баратаевского сельсовета:

     Совет депутатов Баратаевского сельсовета

РЕШИЛ:

      1.Утвердить  План  правотворческой  деятельности  Совета  депутатов Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на  2021 год согласно приложению.

      2.Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Баратаевского сельсовета

Председатель Совета депутатов                                 Глава Баратаевского сельсовета

Баратаевского сельсовета                                            Болотнинского района

Болотнинского района                                                 Новосибирской области

Новосибирской области

_______________ Н.В.Жорова                                     _______________    Н.А. Дементьева

УТВЕРЖДЕН
решением 6 сессии

Совета депутатов

Баратаевского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области

 от 26.01.2021   №  20
ПЛАН

правотворческой деятельности Совета депутатов Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2021 год

	№ п\п
	  Наименование
	Срок исполнения
	Ответственные исполнители

	1

квартал

	1.
	О внесении изменений в бюджет Баратаевского сельсовета за 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

	председатель Совета депутатов

	2.
	Об итогах исполнения прогноза социально-экономического развития Баратаевского сельсовета за 2020 год.

	председатель Совета депутатов

	3
	Отчет главы Баратаевского сельсовета о результатах деятельности, деятельности  администрации  Баратаевского сельсовета в 2020 году

	глава поселения

	2

квартал

	4
	Об исполнении бюджета Баратаевского сельсовета за 2020 год.

	Глава поселения

	5
	Разработка и принятие нормативно-правовых актов на основании Постановления Правительства РФ от 29.12.2020 № 2352

	председатель Совета депутатов, специалисты администрации

	6
	Внесение изменений в МНПА Совета депутатов (по мере необходимости в связи с изменениями  федерального законодательства, областного законодательства )

	председатель Совета депутатов, специалисты администрации

	7
	Отчет о работе подведомственных учреждений за 2020 год

	Руководители

	8
	Об исполнении бюджета Баратаевского сельсовета  за 1 квартал 2021 года

	Глава поселения

	9
	О внесении изменений в бюджет Баратаевского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.

	председатель Совета депутатов

	3

квартал

	10.
	О внесении изменений в бюджет Баратаевского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023г.г.

	председатель Совета депутатов

	11.
	Об исполнении бюджета Баратаевского сельсовета за 1 полугодие 2021 года

	Глава поселения

	12
	Внесение изменений в Устав Баратаевского сельсовета (по мере необходимости)

	председатель Совета депутатов

	4

квартал

	13.
	О внесении изменений в бюджет Баратаевского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022  и  2023 годов

	председатель Совета депутатов

	14
	Внесение изменений в МНПА Совета депутатов (по мере необходимости в связи с изменениями федерального и областного законодательства)

	председатель Совета депутатов, специалисты администрации

	15.
	О готовности объектов социальной сферы к работе в зимних условиях

	глава поселения

	16.
	Об исполнении бюджета Баратаевского сельсовета за 9 месяцев 2021 года

	Глава поселения

	17.
	Рассмотрение  прогноза социально-экономического развития Баратаевского сельсовета на 2022 и плановый период 2023-2024 гг.

	председатель Совета депутатов

	18.
	О принятии проекта бюджета Баратаевского сельсовета на 2022 и плановый период 2023-2024 гг. к рассмотрению

	председатель Совета депутатов

	19.
	О рассмотрении  бюджета Баратаевского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг. в первом чтении

	Глава поселения, председатель Совета депутатов

	20.
	О принятии прогноза социально-экономического развития Баратаевского сельсовета на 2022 и плановый период 2023-2024 гг.

	председатель Совета депутатов

	21.
	 О внесении изменений в бюджет Баратаевского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг.

	председатель Совета депутатов

	22.
	Об утверждение плана правотворческой деятельности на 2022 год

	 председатель Совета депутатов

	23.
	О принятии полномочий по теплоснабжению и водоснабжению на 2022  год

	председатель Совета депутатов